

# **BECO RENOVERING ApS**

Stenvænget 12  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Erling Eggert Rolsted Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BECO RENOVERING ApS Stenvænget 12 2640 Hedehusene  Telefonnummer: 40683932 Fax: 46593932  CVR-nr: 25240200 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af renoveringsarbejder på baggrund af afgivne tilbud.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 68.072 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -134.520.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er afhængig af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at yderligere kapitalbehov vil blive finansieret af anpartshaveren.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.986.546	1.286.652
Vareforbrug .....		-1.162.012	-677.112
Eksterne omkostninger .....		-191.894	-193.860
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>632.640</b>	<b>415.680</b>
Personaleomkostninger .....	1	-676.487	-357.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.378	-51.045
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.225</b>	<b>7.006</b>
Andre finansielle indtægter .....		24	239
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.380	-68.125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-87.581</b>	<b>-60.880</b>
Skat af årets resultat .....		19.509	3.456
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.072</b>	<b>-57.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.072	-57.424
<b>I alt .....</b>		<b>-68.072</b>	<b>-57.424</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.939	7.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.939</b>	<b>7.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.939</b>	<b>7.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		228.000	91.725
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		102.860	0
Udskudte skatteaktiver .....		58.404	38.895
Andre tilgodehavender .....		78.513	78.513
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	44.643
Periodeafgrænsningsposter .....		14.699	7.733
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>482.476</b>	<b>261.509</b>
Likvide beholdninger .....		827	803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>483.303</b>	<b>262.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>487.242</b>	<b>269.629</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-259.520	-191.448
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-134.520</b>	<b>-66.448</b>
Gæld til banker .....		95.100	58.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		282.775	146.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		242.738	131.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.149	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621.762</b>	<b>336.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621.762</b>	<b>336.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>487.242</b>	<b>269.629</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-191.448	0	-66.448
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-68.072	0	-68.072
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-259.520	0	-134.520

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	628.940	247.659
Pensionsbidrag	32.000	104.000
Andre omkostninger til social sikring	12.046	4.334
Øvrige personaleomkostninger	3.501	1.636
	<b>676.487</b>	<b>357.629</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	1

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.